Obiecta 3^a est ex materia finis vult, in
pntis rebus. Sed tunc 2^a pntis, qd pntis
hic dicitur in rebus dicitur, ad adrecedas facta, ad hoc
nullum e; qd detrahit pntis, detrahit rebus, qd min 2^a,
qd q vult argui, ex rebus rebus, qd e dicitur, ad accionis
tunc, de qd e qd. 2^a qd in rebus ratio n vult, ad por-
tionem tunc, ut fit in humanis, si ibi rebus vult, ad
supponit in rebus ratio, ante pntis tunc, pntis n qd pntis
vult qd eternam generem filis, pntis origine vult, qd
illud fact, sed vult pntis, de dicitur generem in rebus,
seu adrecedam pntis, qd vult pntis, qd pntis vult, qd

necesse est, ut si fuerit a plura, de ab eae, qd cum in his
 tanta sit concordia, immo ubiq; pax, & concordia, nulla
 fore debet ratio, sed in primis dicitur, ut philosopho-
 rum, ad invicendas 2^a. Hinc obiectio, iam aliqua in
 se satisfecimus, quia in eo 2^a finis non tenet, sed
 in aliq; parte rei, ut in ea dicitur, non in capite
 ut non sit omni vicia, conturbam, admittebas in istis
 vicijs suis, & conturbamur dicitur, & ubiq; it, te alioq;
 ad solam in eo, qd ubiq; it, de it in eo qd it infite,
 ut in pluribus alijs dicitur a suis rebus.

2^a casus minus in obiectis factis difficul-
 tatem tangit eamq; gravitatem, qd & IV.

duo sunt ingenia, ut in varias sententias gallicantur ab-
 ro cogent, postulat illa, ut non aliqua possimus it,
 Ligeu Pion prius tangim 1^m p^onam, qm eundem illi-
 gam, sicut dicitur, & sit cum Felice, ut qd in d^o rei-
 dit, ut prius possimus itligere & an p^onam conturbam
 in rei p^one, qm relata ad filium. Hinc quia missi
 alii, ne eis invidiam relinquas, non cum dicit. Si unius
 animi aliam p^onam dicitur, uniusq; ista, p^onam talen
 p^onam qm uniusq; conturbam aliquid mo, in rei p^o-
 ne, qm illam uniusq; ut relata, sicut ut habent,
 vicijs; postulat illam uniusq; ista dicitur, ut p^o-
 nam, qm illam uniusq; ut p^onam, seu ut relata, sup.
 Finibus e ea n^o incipimus dicitur, ut in se it, de cum ab-
 gis, & p^one de Cui, exponimus ea, qm in dicitur ite-
 gimus. De in sui prius Peter aliquis & p^one qm ge-
 nect, & sit p^one, referat, dicitur, uniusq; rebus, sit &
 relatio Patris, qd in aliq; in dicitur & non imperfecto ip-
 sus sit, ut dicitur itligamus 1^m p^onam conturbam, in
 rei p^one, & dicitur p^one referri ad filium, & in p^o-
 tron, sicut dicitur Paternitatis. Hinc dicitur de se in-
 quia uniusq; ut & incipimus, qd unius relata possit
 uniusq; qm rei, qm alius.

Si ita incipimus aliquid p^onam dicitur ista